




Uz saturu




    
        
            
        
        
        
            
        

                
    

    


    	
                
                    Apskates objekti
                
                            
	
                
                    Naktsmītnes
                
                            
	
                
                    Laivu noma
                
                            
	
                
                    Dabas parks
                
                                    	
                                Par dabas parku
                            
	
                                Mobilā aplikācija
                            
	
                                Noteikumi
                            


                            
	
                
                    Jaunumi
                
                            
	
                
                    Projekti
                
                            


        
        
            lv
        
        	lv
	en
	ru


    






        
        

    
        
            Jaunumi
        


        
            Pasaules savvaļas sugu dienā aicinām atbalstīt Papes dabas parku
        


                 3. marts, 2021


        
            
Vai zināji, ka Papes dabas parks ir sugu ziņā visdaudzveidīgākā vieta Latvijā? Šajā Pasaules savvaļas sugu dienā aicinām atbalstīt dabas daudzveidību!

 

Papes dabas parka lielo zālēdāju – tauru, savvaļas zirgu un sumbru – loma dabā ir ļoti būtiska. Tie sekmē bioloģiski daudzveidīgu pļavu veidošanos un tiešā vai netiešā veidā nodrošina tūkstošiem citu augu un dzīvnieku sugu eksistenci. Kopš 1999. gadā Papes dabas parkā demonstrējam, kā, atgriežot izzudušās sugas, dabas ritms atjaunojas.




 

 

Kā atbalstīt Papes dabas parku ar Mobilly?

- Mobilly aplikācijā atver izvēlni "CITI" 

- izvēlies Pasaules Dabas Fonds

- norādi ziedojuma apjomu un spied "ZIEDOT"
 - ja tev jau ir aplikācija, tad noskenē šo QR kodu
 
 




 


Novērtēsim Tavu atbalstu! Minimālā ziedojuma summa 2,50 EUR - tik vidēji maksā viena kafija Rīgā. Paldies Tev jau iepriekš!

 

Pēc Biodiversity information system for Europe, ko izstrādā Eiropas Komisija un Eiropas vides aģentūra, Papes dabas parkā ir noteikts visvairāk sugu un biotopu – 99 sugas un 33 biotopi. Parks aizņem 10 853 ha un tas atrodas Nīcas un Rucavas novados. Pēc Papes dabas parka seko Ķemeru nacionālais parks ar 81 sugām un 40 biotopiem, tad Gaujas nacionālais parks ar 77 sugām un 34 biotopiem.



 

Lejupielādē Mobilly aplikāciju šeit: ej.uz/mobilly-app

        

        
                
        
        
        
        
            Ieteikt:

            
            

            

            
            
            
        

        

    
    




    

    



    
                
            
                
                
                    Dabas parks atvērts visu gadu



Savvaļas zirgu un tauru apskate gida pavadībā (pieteikties 3 dienas iepriekš)

10:00 – 18:00 | pārējā laikā, zvanot gidam
                

            

        

        
                
            
                Nīcas un Rucavas novads | Papes ezers, Brušvīti 
                                

                Apskatīt kartē
                            

        

                        
            
                            +371 29224331
                                        

                gidi@pdf.lv
                        

        

            



    



